Hugone.

Domum hanc , quæ ad gradus , qua ad foffam deſcenſus eſt , certa annua

penſione octo aut novem homines autfamiliæ habitabant. Quæ poſtquam

communi ſumptu ob ruirjas refe &ta, & ampliorem penfionem propterea pete

rent locatores quæſtioorta cum inquilinis.Prælatorum interventu& majorum

civitatis certa lege ſopita Ann. 1231 , Charta ita fe habet :

In nomine Domini Amen. Noverint univerſi tam prafentes quam pofteri,

quod cumeccleſia ſancta Maria in Trajecto domum magnam fitam ſuper novam

fosfam habeat cum Civitate Trajectenſe communem , illamquepoßideat cum ipſa

civitate pro indiviſo, eadem domus diſtincta eft per novem Cameras diverſas. Octo

ex his cameris inhabitant hi o&o mercenarii, Gerardus, Albertus, Wilhelmus,

de Gardo , Gerardus , Wilhelmus , Jacobus , Suardus Beri filius , & Jaco

bus cum Pileo folventes de unaquaque earum triginta ſolidos annuatim , a no

vam Cameram qua minor eft inbabitat Thugundis , ſolvens inde viginti quinque

folidos annuatim , Contigit autem prafatam domum pre vetuftate dirutam per

expenfas Capituli fanète Marie & Civitatis reparari, Quare ipſum Capitulum

cum cipitatepropter expenſas in reparatione domus fact as voluerunt antiquam il

lam penfionem Camerarium augmentare , ſed inquilini prædi&ti contradicendo

reftiterunt. Et cum hinc indehac occafione exorta eſſet contentio tandemper

majores
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majores civitatis & quofdam de Capitulo fan ta Maria de conſenſu parrium iam

liter ordinatum eft , quod prénominati novem prædictas novem Cameras nunc

inhabitantes de fingulis Cameris ſuis antiquampenſionem , hoc eſt, triginta folidos

deotto Cameris, & de una,quenona eft,& minor aliis,vigintiquinquefolidos per

Solvent annuatim , quamdiu vivent , ipfis autem decedentibus heredes fingulorum

vel ſucceſſores dictas Cameras inhabitantes antiqua penſioni cujuslibet Camere

adjicient finguli quinque folidos , eo in tali ſumma perpetuo folvent fine alique

augmentatione. Conditionatum quoque eft, quod ipſi ſuis expenſis gradusqui

ſunt interpontem urbanum & ipfam domum & vias parabunt. Si autem aliquis

exprædictis vel ipſorum heredibusadtalem devenerit ftatum , quod fuam de ſua

Camera non poßit exſolvere penſionem , reliqui de aliis Cameris adfolvendum

eam tenebuntur , gotunc ipſa Camera ejuſdem in eorum eritpoteftate. Inſuper

conditionatum eft , & ab utraque parte firmatum , quod prædi&tæ domus& Ca

merarum ejus poffefforesomnes fortuitos eventus ſuper prafata domo in fe habe

bunt , videlicet quod fi ipſam domum vel in toto,vel inparte, per incendium, vel

per ruinam ,vel vi ventorum ſeu fluminis ,vel quocunque alio caſu deſtrui vel dete

rioraricontingat , ipſiſuis'expenfis & fine expenſa Capituli velcivitatis reædifica

Te tenebuntur, necipſi ipſam vel Cameras poteruntvel debent relinquere, ſed

Annuampenfionem prataxatam de domo& de Cameris ipfius perpetualiter folvere

tenebuntur , medietatem ad vincula Petri , & medietatem reliquam in Purif

catione beatæ Mariæ annuatim . Prater 'bac etiam de celláriis ejufdem domushác

Paulo , Hefcelo , & Maurino locatis iidem ſolvere tenebuntur ännuatim quatuor

libras prater quinquaginta & unum denarios in terminis eiſdem . Si vero pra

di&titam Camerarum quam Cellerariorum poffeffores in prædi&is terminis vel

infra otto dies poft ipfos termina continuos nonfolverint, illivel ille, qui hoc fecea

rint, tenebuntur fólvere cenſum illum duplicatum. Hæc ordinatio facta eft &

approbata per Andream Decanum & Canonicos Capituli ſancta Maria,Brunonen

ſcilicet & Wicherum , Henricum , Fredericum , Chriſtianum, Johannem , Conra
dum , Gunterum , Johannem deMerlo , Ottonem , Salutarium , Theodricum ,

per Gisbertum de Vechten Scultetum civitatis, & per Scabinos hos ſcilicet,

+ ScabiniGiſelbertum † Borchgrave, Wernerum Rufum , Petrum Soldenbalg, Hermannum

hoc cog- Poſe , Bartoldum Bonſnavel, Gunterum , Hubertum , Hermannum Oude

nomen , Ridder, Theodricum Capellanum , & per Conſules civitatis , hos ſcilicet , Henri

cum Hubertifilium , Jacobum Soldenbalg, Adam Pellecufſen , Henricum Thiemen di

gnitatis. drapen, Johannem Thigerifilium , Henricum Freſonem , Gerardum Loch, Jaco
bum Hardebolle , & Goſwinum brunen ex parte totius Civitatis,

Tata &firma permaneatin perpetuum prafens pagina inde conſcripta,ſigillo eccles

fie beata Marie , nec non civitatis Traje&tenfis figillofignata eft &roborata,
A &tum

>
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A &tum anno Domini millefimo ducentefimo trigeſimo primofecundo Nonas Odo

bris. Infraferiptum erat : Concordatprefens copiacum literis originalibus. Teſte

me , Signatum ; Fohannesde Amerongen Notaris.

Et fic fe habuit quod ad pontem & quod ad prædia ad Occidentem .

Olim ligneus erat pons. Nec magna ejus latitudo. Lapideus dein factus

& ejus latitudinis, ut qui ipfi vicinus , vulgo dictus de Gaardbrugge. Sic

vetus docet charta, quæ veterem urbis ftatum etiam fimal ſignificat:

Wy Deken ende Capittel der kercken van den Doem opte eenfyde, endeEx Archi